Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016

            №  2226
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 06.02.2013 №  356 «О создании

Градостроительного Совета Администрации города Волгодонска»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации города Волгодонска от 06.02.2013 № 356 «О создании Градостроительного Совета Администрации города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.7. Организацию деятельности Совета осуществляет заместитель председателя Совета - заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска.».
1.2. Подпункт 1.8 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.8. Основной формой деятельности Совета является заседание. Заседания Совета проводятся не реже одного раза в полугодие, либо при возникновении необходимости безотлагательного рассмотрения вопросов, относящихся к компетенции Совета.».
1.3. Подпункт 6.2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6.2 На заседаниях Совета с согласия председателя Совета могут присутствовать представители организаций, заинтересованных в рассмотрении вопросов повестки заседания Совета, работники Администрации города Волгодонска, аппарата Волгодонской городской Думы, представители общественности, эксперты и другие лица, указанные в списке приглашенных.

Обязательное участие в работе Совета принимает заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска.».
2.  Приложение 2 постановления Администрации города Волгодонска от 06.02.2013 № 356 «О создании Градостроительного Совета Администрации города Волгодонска» изложить в новой редакции (приложение).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска  Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     А.Н. Иванов

          А.Н. Иванов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 30.08.2016   №  2226
Приложение  2

к постановлению Администрации города Волгодонска                                                                 от 06.02.2013   №356

СОСТАВ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
	Иванов Андрей Николаевич

Забазнов Юрий Сергеевич
Смирнова Лилия Сергеевна

	глава Администрации города Волгодонска, председатель Совета;
заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска, заместитель председателя Совета;
ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, секретарь Совета;

Члены комиссии:

	Аносян Александр Сергеевич

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах
(по согласованию);

	Бородин Алексей Владимирович
Иванова Мария Павловна
Николайчик  Виктор Иосифович

Прошкина Оксана Владимировна
Стариков Павел Александрович
Усов Максим Алексеевич
Шурыгин Александр Борисович

Управляющий делами

	депутат Волгодонской городской Думы по 16-му избирательному округу, председатель постоянной комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре
(по согласованию);
главный специалист отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска;
председатель правления Городской общественной организации «Союз художников Волгодонска», член Союза дизайнеров РФ (по согласованию);
председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска;
архитектор, генеральный директор ООО «КВАДР – А» (по согласованию);
архитектор, главный архитектор проекта ООО «Новые технологии» (по согласованию);
архитектор, директор ООО "Институт ЖилСтройПроект" (по согласованию).
                                                   И.В. Орлова

PAGE